

Årsredovisning

Insamlingsstiftelsen Wonsa

802478-2727

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Wonsa får härmed lämna sin redogörelse för stiftelsens utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Verksamheten

WONSA, World of No Sexual Abuse, är en insamlingsstiftelse som grundades 2014. WONSAs vision är en värld utan sexuella övergrepp. Vår mission är att genom behandling, forskning och utbildning ta fram och sprida insatser som minskar utsatthet för och lidande efter sexuella övergrepp i Sverige och i resten av världen. Organisationen består av insamlingsstiftelsen WONSA och av det helägda dotterbolaget Circuit AB. Insamlingsstiftelsen styrs av sina stadgar och leds av en styrelse som arbetar på volontärbasis. Stiftelsen har ett 90-konto och granskas av Svensk Insamlingskontroll. Inga vinstuttag kan göras ur stiftelsen.

WONSA har en 15 års plan, utformad för stiftelsens utveckling. Många mål ur planen har uppfyllts, vi har tagit fram kopierbara koncept både för våra specialistmottagningar, tagit fram och internt etablerat fyra olika behandlingsprogram inom verksamheten, utformat utbildningsmaterial för grundutbildning, fortbildning och specialistutbildning för samtliga vårdnivåer samt publicerat 6 vetenskapliga artiklar rörande epidemiologi och behandling. Vi är och fortsätter att vara en del av den globala rörelsen för att säkra effektivare och bättre behandlingsmetoder för sexualbrottsutsatta, i synnerhet för de med komplexa skador (t.ex. CPTSD och dissociation) åsamkade av svårt och upprepat sexuellt våld.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 var det näst sista året i den andra femårsperioden i WONSAs 15 årsplan. Målet med denna period är finansiell och organisatorisk stabilitet, för att under den sista femårsperioden kunna påbörja den expansion WONSA ser behövs i Sverige och i världen. De största händelserna under året var dels att organisationen under 2023 fick färre bidrag från staten än tidigare år. Detta har resulterat i att intäkterna har sjunkit med mer än 30%. Dessutom, tack vare en direktupphandling med Region Stockholm, blev Circuit AB, Insamlingsstiftelsen WONSAs helägda dotterbolag, en del av regionens specialistpsykiatri. Avtalet, som specificerar att uppdraget är att erbjuda icke-akutsjukvård för sexuellt våldutsatta med komplex PTSD (CPTSD) och dissociativa identetsstörningar (DID), är det första i sitt slag i landet och ett stort steg mot WONSAs mål, att tillgängliggöra människorättsbaserad vård för målgruppen. Avtalet omfattar totalt 7,8 MSEK under 18 månaders tid, och täcker därmed inte kostnaderna för behandlingsverksamheten, som är beräknad till 15 MSEK per år. Volontära insatser från personalen samt bidrag till stiftelsen är därmed fortsatt essentiella.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Gåvor (tkr)	679	1 670	489	1 477
Erhållna bidrag (tkr)	2 837	6 200	3 471	2 000
Verksamhetsintäkter (tkr)	1 652	2 376	2 535	2 278
Resultat efter finansiella poster	-188	402	-453	493
Balansomslutning	886	1 638	1 449	1 780
Soliditet %	36	30,8	7	31,2
Medelantal anställda	4	7	4	4

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Fria reserver	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	101 799	402 119	503 918
<i>Resultatdisposition:</i>			
Balanseras i ny räkning	402 119	-402 119	0
Årets resultat		-188 130	-188 130
Belopp vid årets utgång	503 918	-188 130	315 788

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Stiftelsens intäkter		
Verksamhetsintäkter	1 616 684	2 375 928
Gåvor	678 938	1 669 706
Bidrag	2 287 765	6 200 000
Övriga rörelseintäkter	762 369	197 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 345 756	10 443 006
Stiftelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-618 040	-1 381 047
Handelsvaror	-256	-
Övriga externa kostnader	-1 482 906	-2 506 433
Personalkostnader	-3 361 515	-6 054 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 623	-74 150
Övriga rörelsekostnader	-111	-18 316
Summa rörelsekostnader	-5 534 451	-10 034 619
Rörelseresultat	-188 695	408 387
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	935	70
Räntekostnader och liknande resultatposter	-371	-6 338
Summa finansiella poster	564	-6 268
Resultat efter finansiella poster	-188 131	402 119
Resultat före skatt	-188 131	402 119
Årets resultat	-188 131	402 119

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 996	154 619
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		82 996	154 619
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		196 500	196 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		246 500	246 500
Summa anläggningstillgångar		329 496	401 119
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		162 345	467 031
Fordringar hos koncernföretag		450	–
Övriga fordringar		5 068	253 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 805	304 474
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		267 668	1 024 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 422	212 599
<i>Summa kassa och bank</i>		288 422	212 599
Summa omsättningstillgångar		556 090	1 237 160
SUMMA TILLGÅNGAR		885 586	1 638 279

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Balanserad vinst eller förlust	503 918	101 799
Årets resultat	-188 131	402 119
Summa eget kapital	315 787	503 918
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	72 464	91 588
Skulder till koncernföretag	–	200
Aktuella skatteskulder	1 163	24 403
Övriga skulder	91 903	270 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	404 269	747 977
Summa kortfristiga skulder	569 799	1 134 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	885 586	1 638 279

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kursvinster och kursförluster på monetära poster redovisas i resultaträkningen de år de uppkommer. Kursdifferenser som uppkommer på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet och kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs.

Ersättningar till anställda

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Maskiner och inventarier	5	20

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Gita Rajan
Ordförande

Carl Göran Svedin

Suzanne Åhman

Emma Ravald

Lovisa Fhager Havdelin

Nils Joneborg

Kjell Borg

Vivianne Mårtensson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anna Wretholm
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

28.03.2024 16:44

SENT BY OWNER:

Gabriella Ahlström · 27.03.2024 10:01

DOCUMENT ID:

HkuvgPWkA

ENVELOPE ID:

ryrDxD-yC-HkuvgPWkA

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Insamlingsstiftelsen Wonsa 20230101-20231231.pdf

9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Gita Maria Rajan gita.rajan@wonsa.org	Signed Authenticated	27.03.2024 11:31 27.03.2024 11:30	eID High	Swedish BankID (DOB: 1972/03/01) Swedish BankID (SSN: 197203016303)
2. Karl Göran Swedin carl-goran.svedin@mchs.se	Signed Authenticated	27.03.2024 13:47 27.03.2024 13:45	eID High	Swedish BankID (DOB: 1947/08/11) Swedish BankID (SSN: 194708110038)
3. SUZANNE ÅHMAN suzanne@konsultea.se	Signed Authenticated	27.03.2024 15:18 27.03.2024 15:16	eID High	Swedish BankID (DOB: 1948/10/18) Swedish BankID (SSN: 194810180127)
4. Emma Maria Ravald eravald@hotmail.com	Signed Authenticated	27.03.2024 16:27 27.03.2024 16:26	eID High	Swedish BankID (DOB: 1975/06/22) Swedish BankID (SSN: 197506222087)
5. LOVISA FHAGER LOGOTHETIS lovisa.fhagerhavdelin@gmail.com	Signed Authenticated	27.03.2024 16:38 27.03.2024 16:37	eID High	Swedish BankID (DOB: 1983/10/20) Swedish BankID (SSN: 198310205946)
6. Nils Sven Holger Joneborg nils.joneborg@me.com	Signed Authenticated	27.03.2024 17:51 27.03.2024 17:07	eID High	Swedish BankID (DOB: 1965/01/13) Swedish BankID (SSN: 196501130253)
7. Kjell Erik Arne Borg kjell_borg@hotmail.com	Signed Authenticated	27.03.2024 21:44 27.03.2024 21:42	eID High	Swedish BankID (DOB: 1954/09/07) Swedish BankID (SSN: 195409070074)
8. Vivianne Margareta Mårtenson vivianemartenson@gmail.com	Signed Authenticated	28.03.2024 15:53 28.03.2024 11:46	eID High	Swedish BankID (DOB: 1953/11/27) Swedish BankID (SSN: 195311270028)
9. ANNA WRETHOLM anna.wretholm@mooresweden.se	Signed Authenticated	28.03.2024 16:44 28.03.2024 16:43	eID High	Swedish BankID (DOB: 1968/02/26) Swedish BankID (SSN: 196802261682)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAeS
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed